社團法人國際獅子會台灣省第五聯合會      函

(國際獅子會 300-G1區)

辦事處地址：300新竹市民生路 193號 12樓
聯絡方式電話：03-5311777傳真：03-5311780
承辦人姓名：蔡純卿
電子郵件信箱：lions300g1@gmail.com
網址：http://www.300g1.org.tw

受文者：如正（副）本所列人員
速別：普通
密等及解密條件：普通
發文日期：民國 112年 01月 03日
發文字號：（111）麟字第 1071號
附件：

主旨：本區 2022-2023 年度(第十九屆)年會暨第卅五屆會員代表大會提案，

      請限期內提出，俾憑審查，提出大會討論，函請  查照辦理。

說明：

      (1）關於年會提案，請先在分會理監事會議討論過後，並按「案由、說

          明、辦法」原則，以書面分列。

     （2）附提案表乙份，請於 2月 24日以前連同分會之會議紀錄寄達辦事處

          ，俾憑審查，以提年會討論，並編印於大會手冊。

     （3）理監事會議紀錄須蓋會內圖記且提案表須由會長簽名蓋章及加蓋會

          內圖記，以便列入年會提案。

正本：各分會會長、秘書

副本：法規委員會

理事長(總監)

國際獅子會 300-G1 區（2022-2023 年度）

第 19 屆年會暨第 35 屆會員代表大會提案表

案由

說明

辦法

審查意見

決議

編號

【          】獅子會會長           簽章

附記 1.會長必須簽名蓋章及加蓋會內圖記，以列入年會提案。

2.審查意見、決議、編號三欄由區填寫。

3.本提案先在會中經理監事會議通過後，並將紀錄與本表一併於限期內寄達總監

辦事處，否則未便列入審查，敬請原諒，本表若不敷使用，請自行影印。